檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7234406(08)7234406

聯 絡 人：鄭淳芳　(08)7663800　#33301

電子郵件：math@mail.nptu.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年12月9日

發文字號：屏大理學字第1043100385號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105學年度應用數學系招生海報.pdf(105學年度應用數學系招生海報.pdf)

主旨：檢送本校應用數學系105學年度碩士班考試招生海報1份，

惠請轉知並鼓勵教師與同仁踴躍報考，請查照。

說明：

一、報名時間：104年12月21日09︰00起至105年1月12日17︰3

0止。

二、考試日期：105年3月5日，詳細時間和地點明載於准考證

。

三、105學年度博、碩士班招生簡章公告網址：http://goo.gl

/k4KbbH，請自行下載簡章，無須另購書面簡章，一律網

路報名。

正本：高雄市高級中等學校、高雄市各國民中學、屏東縣高級中等學校、屏東縣各國民

中學

副本：本校理學院應用數學系 2015-12-10
09:22:47

依分層負責規定授權單位主管決行

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1041210

*10470711500*